
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
ГАЙВОРОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СОЛГУТІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
ГАЙВОРОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

V ІР Ш І
с. Солгутове

№ №

Про відновлення освітнього процесу

Відповідно до листа начальника відділу освіти, молоді та спорту 
Гайворонської міської ради Кіровоградської області від 31 жовтня 2022 року 
№569/1 «Про організацію навчання»,

НАКАЗУЮ:

1. Відновити освітній процес у Солгутівському ліцеї з 01 листопада 2022 року 
у форматі змішаної форми навчання, який було впроваджено з початком 2022/2023 
навчального року (Наказ директора від 31 серпня 2022 року №58 «Про організацію 
змішаного навчання у 1-11 класах»).

2. Розпочати опалювальний період в закладі з 01 листопада 2022 року.

3. Класним керівникам 1-11 класів: Захаренко О.С., Роговій Н.Т., Волощук 
Н.Г., Ніколюк Н.В., Тригубчак А.М., Горячківській Л.О., Злагоднюк О.Г., Прусу 
Д.О., Оченашу В.Г., Бельській А.В., Красножон О.В. довести до відома батьків та 
учнів про відновлення освітнього процесу за змішаною формою навчання.

4. Прус Дар’ї Борисівні, секретарю-друкарці розмістити даний наказ на сайті 
ліцею.

5. Ознайомити зі змістом даного наказу педагогічних працівників закладу 
освіти на нараді при директорові.

Микола ЗАХАРЕНКО


